[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28.05.2014г.

	 №
	132

	О принятии решения «О внесении изменений в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе», принятое решением Думы Кавалеровского муниципального района от 10 октября 2007 года № 984 (в редакции от 30.01.2014 № 28-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе», принятое решением Думы Кавалеровского муниципального района от 10 октября 2007 года № 984 (в редакции от 30.01.2014 № 28-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ
«О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»,

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 10 ОКТЯБРЯ 2007 ГОДА № 984
(В РЕДАКЦИИ ОТ 30.01.2014 № 28-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

 28  мая  2014 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в  Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе», принятое решением Думы Кавалеровского муниципального района от 10 октября 2007 года № 984 (в редакции от 30.01.2014 № 28-НПА):

1.1. в абзаце 1 пункта 1 Решения слова «в органах Кавалеровского муниципального района» заменить словами «в Кавалеровском муниципальном районе»;

1.2. часть 1 статьи 3 Положения  изложить в следующей редакции:
«1. Для проведения аттестации муниципальных служащих правовым актом органа местного самоуправления, муниципального органа формируется аттестационная комиссия.»;

1.3. в статье 5 Положения:

а) в части 2 слова «Представитель нанимателя (работодателя)» заменить словами «Кадровая служба»;
б) в части 3 слова «Представитель нанимателя (работодателя)» заменить словами «Кадровая служба»;

1.4. в части 2 статьи 9 слова «издает распоряжение» заменить словами «издает правовой акт органа местного самоуправления, муниципального органа».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Кавалеровского муниципального района

М.Б.Волкова

пгт Кавалерово
№  58-НПА
от  30 мая  2014 года